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آگهی مزایده عمومی شماره 94.119
شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد در نظر دارد انواع کالاهای مازاد بر نیاز خود را 

از طریق مزایده واگذار نماید؛ جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس های ذیل مراجعه گردد:
1- مشهد- بلوار خیام- شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد- اداره بازرگانی- تلفن: 051-37681067

www.tavanir.org.ir 2- سایت معاملات توانیر
www.Meedc.ir 3- وب سایت شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

روابط عمومی
شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

94452095/ آ

آگهی مناقصه عمومی-آب منطقه ای سیستان و بلوچستان
به منظور  به برگزاری مناقصه عمومی  و بلوچستان در نظر دارد نسبت  شرکت سهامی آب منطقه ای سیستان 

انسداد چاههای غیرمجاز و جلوگیری از اضافه برداشت منابع آب با مشخصات ذیل اقدام نماید:

1-محل اجرای کار: سطح استان
2-مبلغ برآورد کار: 7.000.000.000 ریال براساس فهرست بهاء چاه و آبیاری و زهکشی سال94

3-دستگاه مناقصه گزار: شرکت سهامی آب منطقه ای سیستان و بلوچستان
4-مدت اجرای کار: 12 ماه

5-مبلغ تضمین: 350000000 )سیصدوپنجاه میلیون( ریال
6-شرح مختصری از کار: جمع آوری انواع دستگاه های حفاری غیرمجاز و مجاز متخلف، خارج نمودن منصوبات 
چاههای غیرمجاز، پرنمودن انواع چاههای غیرمجاز، برداشت منصوبات مغایر با مفاد پروانه بهره برداری آبهای 

سطحی.

از  صادره  آب  رشته   5 رتبه  حداقل  صلاحیت  گواهینامه  دارای  و  الشرایط  واجد  پیمانکاران  کلیه  از  بدینوسیله 

سوی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست محترم جمهوری داوطلب شرکت در مناقصه دعوت می شود 

جهت خرید اسناد مناقصه از تاریخ انتشار آگهی به مدت 5 روز کاری با در دست داشتن فیش واریزی به حساب 

سیبا شماره 2175082607008 نزد بانک ملی بنام شرکت سهامی آب منطقه ای سیستان و بلوچستان به 

مبلغ )500000( پانصدهزار ریال، معرفی نامه کتبی به آدرس زاهدان- خیابان دانشگاه- نبش دانشگاه 39 

آب منطقه ای سیستان و بلوچستان دفتر قراردادها مراجعه نمایند.م.الف2676

 روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای استان سیستان و بلوچستان
94458843/ ز

94457756/ ف

دعوت به همکاری 
یک شرکت ساختمانی

 برای پروژه های خود در مشهد
 مدیر پروژه استخدام می نماید 

متقاضیان رزومه خود را به آدرس ایمیل 
pkamms@gmail.com ارسال نمایند. 

94458145/ م05138698786

94458542/ و

 مزایده املاک مازاد بانک کشاورزی
 به اطلاع می رساند مدیریت بانک کشاورزی در استان خراسان شمالی در نظر دارد املاک مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.  متقاضیان خرید 

می توانند از تاریخ انتشار آگهی مزایده لغایت شش روز کاری جهت دریافت فرم شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات به مدیریت شعب بانک کشاورزی به آدرس بجنورد، 

حدفاصل میدان فردوسی و چهارراه 15 خرداد، مدیریت بانک کشاورزی خراسان شمالی دایره حقوقی و یا دبیرخانه مراجعه نمایند و ضروری است اسناد تکمیل شده 

را تا مورخ 94.12.1 به آدرس اعلام شده ارائه نمایند.  ضمنا متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های مدیریت شعب به 

شماره 32243110- 058 داخلی 142 تماس حاصل فرمایند. هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد. 

* مبلغ سپرده شرکت در مزایده )معادل 5 درصد مبلغ پایه کارشناسی مندرج در آگهی که به صورت چک تضمینی و یا ضمانت نامه بانکی به جز بانک کشاورزی می باشد( می بایست الزاماً توسط 

متقاضی خرید پرداخت گردد. ** بازدید از املاک و مطالعه مدارک و سوابق مربوطه قبل از شرکت در مزایده برای شرکت کنندگان ضروری می باشد.*** تخلیه املاک دارای متصرف بر عهده 

خریدار بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در روز بازگشایی پاکت ها بلامانع می باشد. **** تاریخ بازگشایی پاکت های مزایده مورخ 94.12.02 ساعت 10 صبح به آدرس بجنورد، میدان فردوسی 

مدیریت بانک کشاورزی ***** فروش به صورت نقدی می باشد و بانک در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

قیمت پایه)ریال(محل ملکمشخصات ملکردیف
سپرده شرکت 

در مزایده)ریال(
وضعیت 

ملک
توضیحات

1
ششدانگ یک واحد گاوداری با امکانات آب  و برق به 

پلاک ثبتی 3060 فرعی از 64 اصلی به مساحت 
2142.71 متر مربع

اسفراین، بلوار لاله ها
)بهشت زهرا(

928.260.00047.000.000
متصرف 

ندارد

2
146 سهم مشاع از 672 سهم عرصه زمین کشاورزی 
با حق شرب از چاه آب به پلاک ثبتی 3062 فرعی از 

64 اصلی

اسفراین، بلوار لاله ها
)بهشت زهرا(

178.847.5948.600.000
متصرف 

ندارد

3
ششدانگ منزل مسکونی به پلاک ثبتی 1064 فرعی 

از 4 اصلی آشخانه به مساحت 202.27 متر مربع
آشخانه، خیابان شهید رجایی

 کوچه فخری، پلاک 3
754.975.00038.000.000

متصرف 
دارد

4
14696 سهم مشاع از 27063 سهم مشاع از 

ششدانگ یک واحد مرغداری 
جاده روستای بیدک

1.708.217.90386.000.000بجنورد- جاده بیدک
متصرف 

دارد

لازم به ذکر است مالک 
مابقی سهم مشاع نیز 

حاضر به واگذاری سهم 
مشاع خود به صورت 
همزمان نیز می باشد.

5
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 

87470 متر مربع به پلاک ثبتی 340 فرعی از 288 
اصلی قوچان

352.066.75017.700.000قوچان، روستای علی زینل
متصرف 

ندارد

6
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 

92220 متر مربع به پلاک ثبتی 342
 فرعی از 288 اصلی قوچان

408.304.05020.500.000قوچان، روستای علی زینل
متصرف 

ندارد

7
چهاردانگ و چهل و هفت صدم دانگ مشاع از 

ششدانگ پلاک ثبتی 1 فرعی از 780 اصلی شیروان

شیروان، خیابان امام  خمینی
کوچه جنب شعبه مرکزی بانک 
ملی،نبش سه راه اول سمت چپ

3.352.500.000168.000.000
متصرف 

دارد

8

یک سهم و چهارصد و بیست و پنج هزارم سهم مشاع 
از مقدار 3 سهم از مدار نه سهم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی پلاک 780 فرعی از 7 اصلی آشخانه به 
مساحت 38458 متر مربع

آشخانه، روستای کریک، کیلومتر 
2 جاده آشخانه- بجنورد

803.772.20041.000.000
متصرف 

دارد

 مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان خراسان شمالی

 آگهی مناقصه عمومی شماره مناقصه 94/11-109
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی زاهدان در نظر دارد سه دستگاه آسانسور با مشخصات فنی ارائه 

شده در اسناد مناقصه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای خریداری نماید.
از متقاضیان واجدشرایط دعوت بعمل می آید از تاریخ انتشار آگهی به مدت 7 روز جهت خرید اوراق مناقصه و کسب 
اطلاعات بیشتر به اداره فنی و نظارت بر طرح های عمرانی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان واقع در میدان دکتر حسابی 
بلوار جنت مجتمع پردیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان و یا از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به 

آدرس IETS.MPORG.IR مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
حساب  به  نقدی  واریز  صورت  به  ریال  )سیصدمیلیون(   300.000.000 مبلغ  مناقصه:  در  شرکت  سپرده  میزان 

0107909219008 بانک صادرات زاهدان و یا ارائه ضمانت نامه بانکی براساس آخرین بخشنامه هیأت وزیران
شماره  حساب  به  ریال  هزار(  )دویست   200.000 مبلغ  مناقصه  در  شرکت  بابت  وجه:  واریز  نحوه  و  اسناد  قیمت 
2178522625007 بانک ملی به نام دانشگاه علوم پزشکی واریز نموده و پس از ارائه رسید بانکی اسناد مناقصه 

را دریافت نمایند.
متقاضیان گرامی در مهلت مقرر، اسناد و مدارک خواسته شده را برابر شرایط مناقصه و حداکثر ده روز پس از آخرین 

روز فروش اسناد به نشانی فوق و دفتر حراست دانشگاه در قبال رسید تسلیم نمایند. 
در ضمن هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.م.الف2679

 روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی زاهدان
94458891/ز

CMYK

گفت و گو

سیاست 4
فارس-مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه قدس گفت: به زودی فیلم اعتراف افرادی که در طرح نفوذ دستگیر شدند، از رسانه ملی پخش 
خواهد شد و ملت ایران پشت صحنه نفوذ را مشاهده خواهند کرد.حجت الاسلام  شیرازی در این زمینه تصریح کرد: دشمن در طرح نفوذ 
خود به دنبال این است که در مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان برنامه ریزی کند، البته جلوی بسیاری از طرح ها گرفته  شده است.

شیرازی:فیلم اعتراف افرادی که 
در طرح نفوذ دستگیر شدند پخش خواهد شد

سه شنبه 13بهمن 1394 . 22  ربیع الثانی 1437 . شماره 19183

هادی محمدی، طاهری – سخنان روز گذشته آیت ا... هاشمی رفسنجانی 
در مورد تایید نشدن صلاحیت  سید حسن خمینی  و انتقاد تند وی به شورای 
نگهبان با واکنش هایی همراه بود . به گزارش خراسان ،هاشمی رفسنجانی 
که در مراسم سی و هفتمین سالگرد  ورود حضرت امام خمینی)ره( به میهن 
اسلامی در فرودگاه مهرآباد سخن می گفت تصریح کرد: »ما همه باید به امام 
و بیت امام خود را بدهکار حساب کنیم اما متاسفانه بدهکارها هدیه خوبی در 
مقدمه انتخابات به بیت امام ندادند، شخصیتی که اشبه مردم به جدش، امام 
خمینی، است صلاحیتش را قبول نمی کنند. پس شما صلاحیت خود را از کجا 
آوردید؟ چه کسی به شما صلاحیت داد؟ اگر امام نبود چه کسی به شما اجازه می 
داد قضاوت کنید یا جایی بنشینید و داوری کنید و اختیارات را در دست بگیرید؟ 
یا اسلحه و تریبون مال شما باشد، منبر ائمه جمعه مال شما باشد، صداوسیما مال 
شما باشد.«رئیس مجمع تشخیص در ادامه افزود: »بد هدیه ای به بیت امام در 
موقعی که همه تبریک می گویند دادید. ان شاء ا... خداوند از تقصیرتان بگذرد 
و عذرخواهی کنید و برگردید البته ما که قدرتی نداریم فشار بیاوریم و میل هم 
نداریم« هاشمی پس از اشاره به واقعه غدیر، تصریح کرد: اما نزدیک فوت حضرت 
رسول)ص(، ایشان به حضرت علی)ع(گفتند حق با توست و باید مردم را اداره 

کنی اما به شرطی که بخواهند و اگر نخواستند به خودشان واگذار کن.

نباید 12هزار نفر در انتخابات ثبت نام کنند ▪
هاشمی رفسنجانی همچنین با اشاره به نتایج رد صلاحیت ها در انتخابات 
مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد :  البته من قبول دارم که نمی شود 
12هزار نفر برای مجلس ثبت نام و همه هم رقابت کنند اما باید قانون و شرایطی 
بگذاریم که هر کسی  ثبت نام نکند نه اینکه همه ثبت نام کند و بعد هم بگوییم 
احراز نشد و اصلا پرونده آنها هم دیده نشود. وی  با اظهار تاسف از تفرقه های 
پیش آمده در ده سال گذشته، گفت: کسانی که در انقلاب حتی روحانی 
بودند، اما دستی بر آتش نداشتند در این تفرقه سهم داشتند. آیت ا... هاشمی 
رفسنجانی انتخابات 92 را »زمینه وحدت دوباره در ایران و بازگشت دوباره 
انقلاب به راه واقعی آن« تعبیر کرد و گفت: اما بازهم می بینیم همان طور که بعد 
از انقلاب عده ای جلوی اکثریت ایستادند، بعد از این انتخابات نیزعده ای دوباره 
جلوی اکثریت ایستاده اند.وی با اشاره به نقش اساسی مردم در پیروزی و ادامه 
انقلاب، ادامه داد: در صورت اختلاف، باید نگران سرنوشت پایانی انقلاب بود، 
همان چیزی که بر سر امت بنی اسرائیل آمد زیرا زمانی که تفرقه ها عمل کندآن 

زمان نباید انتظار دوام انقلاب و ایران را داشته باشیم.

طباطبایی:بزرگان حرمت شورای نگهبان را نگه دارند ▪
این سخنان آیت ا... هاشمی رفسنجانی واکنش هایی را برانگیخت . به گزارش 
تسنیم، حجت الاسلام سیدمهدی طباطبایی، بدون نام بردن از هاشمی اظهار 
داشت: بزرگان حرمت شورای نگهبان را نگه  دارند تا نیازی به تذکر دیگران 
نباشد. حجت الاسلام طباطبایی ادامه داد: همه نظام را دوست دارند، اما برخی 

اوقات نظریاتی داده می شود که مخل ورود همگان به انتخابات است.

باهنر: برخی انتظار دارند از رانت ویژه استفاده کنند ▪
همچنین محمدرضا باهنر دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین نیز  در خصوص 
حمله  هاشمی رفسنجانی به شورای نگهبان با بیان این که برخی توقع دارند از 
رانت های ویژه ای استفاده کنند گفت: امام بارها در زمان حیات خود بر این زیاده 

خواهی ها خط بطلان کشیدند و اعلام کردند که من هم مانند بقیه مردم هستم. 
دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین با بیان این که خانواده امام برای همه نظام 
محترم هستند گفت: اما باید قواعد و قوانین را رعایت می کردند و امتحان می 
دادند؛ این یک شوخی است که ایشان تصور می کرده همه باید امتحان می دادند 
و ایشان نباید امتحان می دادند. وی افزود: امام جمعه تهران هم به دلیل عدم 
امتحان رد صلاحیت شدند، بهتر بود که ایشان حضور پیدا می کردند، امتحان 
دادن از شأن آدم کم نمی کند. حمید رسایی نیز در صفحه اینستاگرام خود با 
بازنشر تعدادی از جملات امام)ره( به اظهارات آیت ا... هاشمی رفسنجانی 
واکنش نشان داد.امیرمحبیان، تحلیلگر مسائل سیاسی نیز در چند روز گذشته 
و پیش از اظهارات آیت ا... هاشمی رفسنجانی در توصیه به سید حسن خمینی، 
اشتباه اصلی سیدحسن خمینی را این طور توصیف کرد که وی ورود خود را به 
عرصه سیاست در بازی سیاسی طراحی شده آقای هاشمی تعریف کرد و چون 
در بازی سیاسی آقای هاشمی، نقش سید حسن رهبری آینده در نظر گرفته 
شده بود، سیدحسن خود را وابسته به یک جریان سیاسی تعریف کرد. امیر 
محبیان استفاده از عبارت های اغراق آمیز علامه توسط آقای هاشمی را بخشی 

از این پازل توصیف کرد که لطمه جدی به سید حسن خمینی زد.

محمدی: هاشمی قصد دارد از سرمایه مظلوم نمایی سیدحسن برای  ▪
خود بهره ببرد

مهدی محمدی نیز در تحلیلی با اشاره به سخنان دیروز هاشمی  نوشت: آقای 
هاشمی رفسنجانی طوری سخن گفته است که گویی سیدحسن خمینی اگر 
فقط یک خیرخواه در این کشور داشته باشد، اوست و لاغیر. هاشمی می خواهد  
فضای انتخابات را تا جایی که امکان دارد رادیکال و تند کند چرا که می داند در 
یک فضای آرام، موجی به نفع او برنخواهد خاست. وی در ادامه نوشت: ظاهرا 
حسن خمینی تصور می کند همچنان باید به این بازی ادامه بدهد غافل از این که 
او نخستین کسی نیست که هاشمی رفسنجانی، پس از آن که بهره اش را برد، به 
امان خدا  رها خواهد کرد.  پیش از این، خیلی ها، قربانی بازی کم و بیش مشابه 
او شده اند.در شبکه های اجتماعی نیز سخنان رئیس مجمع تشخیص مصلحت 
نظام با واکنش های متفاوتی روبرو شد. برخی با بازنشر سخنان امام خمینی 
درباره این که »از کسی طلبی ندارم و به کسی بدهکار نیستم« به نحوی آن را 
موضع امام درباره این موضوع تلقی کردند. برخی نیز با بازنشر تصاویر قدیمی 
حسینیه جماران و مقایسه آن با حرم کنونی امام، درباره تعبیر»اشبه«بودن به 
امام واکنش نشان دادند. برخی از کاربران ضمن تصریح بر اینکه سیدحسن 
خمینی فردی باسواد و خوش فکر است، این تعبیر را غلوآمیز خواندند و  این 

توصیف را تایید بازی سیاسی آقای هاشمی خواندند. 

اظهارات هاشمی رفسنجانی
 درباره صلاحیت سید حسن خمینی و و اکنش ها

سخنگوی شورای نگهبان: ملتزم به اسلام 
بودن به معنای معصوم بودن داوطلبان نیست

شهادت می دهم در بسیاری از پرونده ها 
ملاحظات سیاسی دخیل نبوده است

نجات ا... ابراهیمیان عضو حقوقدان ش��ورای نگهبان با 
حضور در برنامه »متن و حاشیه« به تبیین آخرین وضعیت 
بررسی اعتراضات به عدم تأیید صلاحیت نامزدها و برخی 
موضوعات دیگر پرداخت. به گزارش فارس، ابراهیمیان به 
حجم بالای ثبت نام کنندگان اشاره و با بیان این که قانون 
انتخابات محل ایجاد سوءتفاهماتی اس��ت، گفت: تعداد 
زیادی از این 6 هزار داوطلب دهمین دوره مجلس طبق بند 
دوم ماده 28 احراز صلاحیت نشدند. باید در مورد بند یک 
ماده 28 قانون انتخابات کارهایی صورت می گرفت که شاید 
ما در این مفاهمه مقصر باشیم. وی در ادامه تأکید کرد: ما 
هنگامی که می  گوییم ملتزم به اسلام باشید در حقیقت توقع 
نداریم داوطلبان  معصوم باشند. در واقع التزام عملی یک 
مفهوم حقوقی و اداری شده که در این سال ها بر اثر یک رویه 
به درجه ای از احکام شرعی و قواعد مربوط به اساس نظام 
جمهوری اسلامی ایران مربوط می شود که عرفا ما بگوییم 
کسی که شأن نمایندگی مجلس شورای اسلامی را دارد باید 

به این میزان از التزام شناخته شود.

ف��ردی که 10 فقره چک بلاعوض کشیده چگونه  ▪
می خواهد به مجلس برود؟!

وی در پاسخ به سؤال مجری برنامه مبنی بر مشخص شدن 
درجات التزام عملی به اسلام،  پاسخ داد: شخصی 10 فقره 
چک بلاعوض کشیده است و وقتی متوجه می شویم می بینیم 
طلبکاران پشت خانه او صف کشیده اند، آیا برازنده چنین 
کسی است به مجلس برود تا قوانین وفای به عهد را تنظیم و 
تصویب کند؟یافردی عکس بدون رعایت حجاب اسلامی 
خود و خانواده خود را به راحتی در فضای مجازی منتشر 
می کند، اگر این فرد فردا به مجلس برود و بخواهد قانون 
مربوط به عفاف و حجاب را تصویب کند همین عکس ها را 
به عنوان مستند قرار نمی دهند که بگویند چه قانونگذاری 
است که خود را ملتزم به این امور نمی داند .ابراهیمیان 
در پاسخ به سؤالی درب��اره رسیدگی به اعتراضات، گفت: 
رسیدگی در شورای نگهبان  روال معمول خود رادارد و من 
هر گونه رسیدگی ویژه را نفی می کنم. ممکن است برخی 
از اعضای شورای نگهبان برای اطمینان بخشیدن به این 
که رسیدگی ها مطابق قانون و ضوابط صورت می گیرد و 
نگرانی های آن ها مانند مردم مدنظر قرار می گیرد به برخی 
نمایندگان توصیه ها و توضیحاتی ارائه داده باشند اما این 
به معنای رسیدگی ممتاز از سایر رسیدگی ها تلقی نخواهد 
شد .ابراهیمیان درباره برخی حواشی مطرح شده مبنی بر 
نگاه حزبی و سیاسی شورای نگهبان به بررسی صلاحیت 
داوطلبان، با بیان این که شاید در رفتارهای گذشته اعضای 
شورای نگهبان مشکلاتی بوده است، افزود: ما هنر نمایش بی 
طرفی را در شورای نگهبان نداشتیم، ]اما[ شهادت می دهم 
در بسیاری از پرونده ها ملاحظات سیاسی دخیل نبوده است. 
وی درباره نگاه اعضای شورای نگهبان در خصوص وقایع سال 
88 هم اضافه کرد: بنده شاهدم اغلب اعضای شورای نگهبان 
به این مسئله حساس هستند و فرق بین یک معترض و طرفدار 
یک کاندیدا و کسی را که اصلًا مصلحت نظام را درنظر نگرفته 

است، می دانند و بین این دو نفر تمایز قائلند.

ناکامی فرانس 24 برای مصاحبه با نمایندگان 
رد صلاحیت شده

مجموعه تلاش های  خبرنگار فرانسوی شبکه 24 این 
کشور ب��رای  کسب خبر و گفت و گو با  نمایندگانی که 
صلاحیت آنها در این دوره از سوی شورای نگهبان احراز 
نشده  بی نتیجه ماند چرا که هیچ یک از نمایندگان مجلس 
حاضر به گفت و گو با این رسانه نشدند.خبرنگار فرانس 
24 که علت حضورش در مجلس را علاوه بر مصاحبه با 
نمایندگان رد صلاحیت شده، گفت و گو با نمایندگان 
زن مجلس درب��اره وضعیت زنان و قانون کاهش ساعت 
کار بانوان شاغل که روز گذشته  به تصویب خانه ملت 
رسیدعنوان می کرد به خبرنگاران پارلمان گفت: ما شنیده 
ایم  99 درصد نامزدهای انتخابات مجلس در ایران رد 

صلاحیت شده اند.

حاشیه های لحظه طلوع فجر تازه در بهارستان

درحالی که تعدادی از نمایندگان مجلس دقایقی قبل از 
لحظه تاریخی 9:33 دقیقه صبح روز 12 بهمن درتکاپوی 
ثبت تاریخی آن با غریو ا... اکبر در صحن علنی بودند  علی 
لاریجانی رئیس جلسه از نمایندگان درخواست کرد تا زمان 
مقرری که وی اعلام خواهد کرد موضوع رای گیری برای تغییر 
دستور را مد نظر داشته باشند اما زمانی که عقربه های ساعت 
زمان  9:33 دقیقه را نشان می داد، الیاس نادران به نشانه 
اعتراض به سوی جایگاه هیئت رئیسه رفت و با نشان دادن  
ساعت مچی خود لحظه تاریخی فرود هواپیمای ایرفرانس در 
فرودگاه مهرآباد را متذکر شد اما لاریجانی، در واکنش به آن 
باردیگر اظهارداشت: رای تان را بدهید، بعد. این درحالی بود 
که تعدادی از نمایندگان مجلس با فریاد ا... اکبر مخالفت  خود 
را با نظر رئیس جلسه اعلام می کردند والیاس نادران نیز  
با نشان دادن دست خود و اعلام عدد 2  از نمایندگان می 

خواست به نشان اعتراض با تغییر دستور مخالفت کنند.

تصویر برداران  فیلم تبلیغاتی در مجلس 
سوژه تصویری دوربین ها شدند

گروه های تصویر برداری مختلفی که  این روزها برای شکار 
لحظه های خاص برخی نمایندگان در بهارستان حضور می 
یابند تا بتوانند لحظاتی از  حضور این نمایندگان در پارلمان را 
ثبت و به موکلین آنها جهت تبیین ویِژگی های وکیلشان در این 
دوره از مجلس ارائه بدهند ،روز گذشته خود سوژه دوربین های 
خبری بودند.درحالی که تیم های تصویری مختلف مبادرت 
به تصویر برداری از صحنه های مختلف سوژه های اختصاصی 
خود کردند دوربین های  خبری سیما نیز برای تولید خبری 
در زمینه تولید فیلم تبلیغاتی برخی نمایندگان این مجموعه 
ها را سوژه خود قرار داده بود و از آنها تصویر برداری می کرد.

خارج از دستور

زاهدی- مراسم و برنامه های گرامیداشت سی و هفتمین سالروز  ورود حضرت 
امام خمینی )ره( به میهن اسلامی و آغاز جشن های دهه فجر، روز گذشته با حضور 
قشرهای مختلف مردم در حرم مطهر آن بزرگوار و سایر اماکنی که نقشی در انقلاب 
اسلامی داشتند، برگزار شد.به گزارش خراسان ،در مراسم رسمی دوازدهم بهمن 
ماه در حرم مطهر رهبر فقید انقلاب اسلامی ، حجت الاسلام رئیسی دادستان کل 
کشور در سخنانی با اشاره به فلسفه سیاسی اندیشه امام )ره( و شاخصه های مکتب 
بنیانگذار جمهوری اسلامی، اظهار کرد: امام)ره( بر اساس سیره ائمه اطهار به 
مشارکت مردم عقیده مند بود و رأی مردم را نه به عنوان تشریفات و دکور، بلکه قلباً 
باور داشت و معتقد بود میزان، رأی ملت است.همچنین علی اکبر صالحی رئیس 
سازمان انرژی اتمی ایران نیز در سخنانی در آیین گرامیداشت ورود امام به میهن 
در فرودگاه مهر آباد  اظهار کرد : در جریان مذاکرات صحنه هایی می دیدم که به 
خود می بالیدم در جریان مذاکرات می دیدم که چگونه وزیر امور خارجه کشورمان 
در مقابل وزیران امور خارجه کشورهای قدرتمند جهان با مقاومت، استقامت و 

رشادت می ایستد.

جنتی : سرمایه های کشور به خاطر بی تدبیری کنار زده  شده اند ▪
علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز از دیگر سخنرانان مراسم  فرودگاه 
مهرآبادبود که در سخنانی با اشاره به خفقان دوران پهلوی، تصریح کرد: از دهه 
50 شرایط برای مبارزه بسیار سخت شد؛ شکنجه های مبارزان افزایش یافته بود 
و ساواک وحشیانه مبارزان را شکنجه می کرد. در سال 54 ما مجبور به خروج از 
کشور شدیم و به سوریه و فلسطین رفتیم. کسی که در آن سال ها به کمک ما آمد 
و کمک کرد علیه شاه به فعالیت بپردازیم، آیت ا... هاشمی بود که در سفری که به 
سوریه و سپس فرانسه و آمریکا داشتند به ما کمک کردند و با تمام فعالان در ارتباط 
بودند. وزیر ارشاد با طرح این سوال که آیا به توصیه های امام عمل کرده ایم؟ افزود: 
آیا ما سرمایه های انقلاب را حفظ کرده ایم؟ من فکر نمی کنم در هیچ کجای دنیا 

مانند ایران به سرمایه های خود این گونه لطمه بزنند.

حاشیه های خراسان از مراسم 12بهمن فرودگاه مهرآباد ▪
* قبل از ورود آیت ا... هاشمی رفسنجانی به سالن پایانه شماره یک فرودگاه مهر 
آباد، وی به همراه آخوندی وزیر راه و شهرسازی دقایقی در آسانسور شیشه ای سالن 

حضور داشت که مورد توجه عکاسان قرار گرفته بود.
* آخوندی، وزیر راه، خانم زهرا مصطفوی دختر حضرت ام��ام)ره(، خانم عفت 
مرعشی همسر هاشمی رفسنجانی و دعایی مدیر مسئول روزنامه اطلاعات از 

جمله چهره های شناخته شده مراسم بودند.
* مجری مراسم ، علی درستکار مجری معروف صداوسیما بود.

* در زمان سخنرانی هاشمی رفسنجانی، در مانیتورهایی کوچک، تصاویری 
مرتبط با سخنان وی پخش می شد و از جمله زمانی که درباره رد صلاحیت سید 
حسن خمینی سخن می گفت تصاویری متنوع از حسن خمینی به نمایش درآمد.
* رفیق دوست هنگام حضور در جایگاه برای دریافت لوح تقدیر خود بر چادر زهرا 
مصطفوی دختر امام خمینی )ره( بوسه زد. دعایی نیز هنگام حضور در جایگاه 

تلاش کرد تا دست هاشمی رفسنجانی را ببوسد که با ممانعت وی روبه رو شد.
* محسن رفیق دوست وزیر سابق سپاه و راننده خودروی حامل امام خمینی )ره( 
در روز 12 بهمن به بیان خاطراتی از لحظه انتقال امام خمینی )ره( از فرودگاه 

مهرآباد به جایگاه جلوس ایشان در بهشت زهرا )س( پرداخت.

ویژه های خراسان

دستور فوری دولت به شهرداری ها درباره 
پارکبان

بر اساس ابلاغیه روزهای اخیر دولت که مقرر شده از طریق 
وزارت کشور به شهرداری های سراسر کشور ابلاغ شود، 
تاکید شده است که از ابتدای سال 1395 دریافت حق توقف و 
انجام هرگونه تراکنش مالی توسط رانندگان و عوامل پارکبان، 
تنها با استفاده از سامانه  های پرداخت الکترونیک برون خط 
و با رعایت قوانین و مقررات نظام بانکداری الکترونیکی انجام 
شود و درآمد حاصل از توقف خودرو در پارک حاشیه  ای به 

حساب خزانه واریز خواهد شد تا در همان شهر هزینه شود.

تنخواه 10 هزار میلیاردی وزارت اقتصاد به 
یک وزارتخانه دیگر

بر اساس ابلاغیه یک مسئول ارشد اجرایی، مقرر شده حسب 
موافقت کابینه مبلغ 10 هزار میلیارد ریال از طرف وزارت 
امور اقتصادی و دارایی از محل درآمد عمومی کشور به وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان تنخواه پرداخت شود تا 
این مبلغ صرف پرداخت حقوق و مزایای مشمولان صندوق 
بازنشستگی کارکنان فولاد شود. بر اساس بخش دیگری از 
این ابلاغیه، وزارت تعاون موظف است حداکثر تا پایان سال 

94 برای تسویه مبلغ دریافتی اقدام کند.

متن و حاشیه مراسم 12 بهمن در فرودگاه مهرآباد و حرم امام

از سوال علی جنتی  تا خاطره گویی 
رفیق دوست


